

**Protokół nr 4/15  
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej  
Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 12 lutego 2015 r.,  
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Dominik Michalak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Dziekan Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej Barbara Miczko-Malcher zwróciła uwagę na potrzebę odpowiedniego doboru osób do Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej ze względu na to, że wymogiem dokonywanych przez nią wyborów kandydatów do wyróżnienia tym odznaczeniem jest jej jednomyślność.

Radny Rady Powiatu w Poznaniu Jacek Szeszuła przedstawił sposób, w jaki została przeprowadzona procedura wyboru obecnej Kapituły Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej.

Przewodniczący obrad Dominik Michalak wyraził przekonanie, że istnieje potrzeba promocji Medalu Rzeczypospolitej Mosińskiej.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat trudności wyboru takich osób do wyróżnienia Medalem Rzeczypospolitej Mosińskiej, co do których nie byłoby żadnych zastrzeżeń.

Radny Arkadiusz Cebulski wyraził przekonanie, że ze względu na to, iż Stowarzyszenia Muzycznego Orkiestra Dęta im. hm Antoniego Jerzaka w Mosinie swoją działalnością promuje Gminę Mosina, istnieje potrzeba dofinansowania jej działalności.

Prezes Stowarzyszenia Muzycznego Orkiestra Dęta im. hm Antoniego Jerzaka w Mosinie Tadeusz Matusiak przedstawił szczegóły na temat problemów Stowarzyszenia Muzycznego Orkiestra Dęta im. hm Antoniego Jerzaka w Mosinie związanych z wydaniem jej drugiej płyty.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat możliwości wsparcia finansowego Stowarzyszenia Muzycznego Orkiestra Dęta im. hm Antoniego Jerzaka w Mosinie przez Gminę Mosina.

W jej trakcie, Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth zwrócił uwagę na potrzebę sprawdzenia możliwości uzyskania w ramach pożytku publicznego dofinansowania płyty wydanej przez Stowarzyszenie Muzycznego Orkiestra Dęta im. hm Antoniego Jerzaka w Mosinie.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przyjęła wniosek w sprawie rozpoznania możliwości wsparcia przez Gminę Mosina Stowarzyszenia Muzycznego Orkiestra Dęta im. hm Antoniego Jerzaka w Mosinie w procesie promocji płyty wydanej przez to stowarzyszenie jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”.

Dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury Marek Dudek przedstawił szczegóły dotyczące programu i organizacji Dni Mosiny w roku 2015. Zwrócił przy tym uwagę na problemy związane z organizacją tego przedsięwzięcia.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth przedstawił szczegóły dotyczące różnych imprez sportowo-rekreacyjnych, przewidzianych w ramach Dni Mosiny w roku 2015.

Radny Arkadiusz Cebulski zaoferował pomoc swojego stowarzyszenia motocyklowego podczas organizacji różnych imprez podczas Dni Mosiny w roku 2015.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat lokalizacji Dni Mosiny w roku 2015 i godziny zakończenia imprez odbywających się w ich trakcie.

Dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury Marek Dudek udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania zasad, według których przyznawany jest honorowy elegant z Mosiny; wskazania, czy w tym roku w parku będzie lunapark i czy mógłby być lokalizowany na terenie targowiska miejskiego; wskazania, czy znany jest termin Dożynek Gminnych.

Prowadzący obrady Dominik Michalak zwrócił uwagę na stan parku po imprezach, jakie się w nim odbywały.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Radny Roman Kolankiewicz zwrócił uwagę, że dożynki w Mieczewie cieszą się coraz większą frekwencją, gdyż dla dzieci wstęp na różnego rodzaju atrakcje jest bezpłatny. Zaproponował przy tym, aby może w tym kierunku pójść, gdyż część ludzi rezygnuje z udziału w Dniach Mosiny z uwagi na to, że zbyt dużo to ich kosztuje.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Radny Arkadiusz Cebulski zwrócił uwagę na potrzebę stworzenia możliwości nabywania lokalnych pamiątek przez mieszkańców gminy Mosiny i turystów.

Dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury Marek Dudek przedstawił problemy związane ze sprzedażą lokalnych pamiątek przez Mosiński Ośrodek Kultury.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w sprawie możliwości rozwiązania problemów związanych ze sposobem dystrybucji różnego rodzaju gadżetów promocyjnych.

#### **WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY i WSPÓLPRACY SAMORZĄDOWEJ:**

Komisja zwraca się z prośbą, aby rozpoznać możliwości wsparcia przez Gminę Mosina Stowarzyszenia Muzycznego Orkiestra Dęta im. hm Antoniego Jerzaka w Mosinie w procesie promocji płyty wydanej przez to stowarzyszenie.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.50.**

protokołował  
*Piotr Sokółowski*  
**Piotr Sokółowski**

przewodniczył  
*Dominik Michalak*  
**Dominik Michalak**